ПРОЕКТ

Администрация

Нивского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.05.2024                                                                                                     № 00-п

д. Явлено-Покровка

О внесении изменений в Постановление Администрации

Нивского сельского поселения от 29.12.2017 № 101-п «Об обучении населения Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»
В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 2 ноября 2000 года № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны», от 18 сентября 2020 года № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июля 2020 г. N 1034 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов российской федерации, об отмене актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного пожарного надзора и лицензионного контроля в области пожарной безопасности, федерального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, государственного надзора за пользованием маломерными судами, базами (сооружениями) для их стоянок во внутренних водах и территориальном море российской федерации», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Нивского сельского поселения постановляет:

1. В преамбулу постановления Администрации Нивского сельского поселения от 29.12.2017 № 101-п «Об обучении населения Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций» (далее-Постановления) внести следующие изменения:
- текст «от 04.09.2003 г. № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» заменить на «от 18 сентября 2020 года № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. В приложении 1 к Постановлению слова «Басов С.П.» заменить на «Бохан Е.Г.»
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Нивского сельского поселения, а также размещению на сайте администрации Нивского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                          Е.Г. Бохан